Shërbime Profesionale për Shëndetin e Sigurinë në Punë, Sistemet e Menaxhimit ISO, Monitorim 

Mjedisor dhe mbështetje për lejet mjedisore 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

79900000-3  dhe  90714200-7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

6.165.000 (gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije) Leke, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Eco Tirana sha ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe